

Odpowiedź na pytania Wykonawcy

Pytanie

Czy Zamawiający uzna za spełniające urządzenie cechujące się rozdzielczością druku 2400x600 dpi, która jest tożsama z 1200 x 1200 dpi?

Odpowiedź

Zamawiający zgadza się na dopuszczenie urządzenie z rozdzielczością druku 2400x600 dpi.

Pytanie

Czy Zamawiający wymaga urządzenia wyposażonego w tonery na 12000 stron CMYK czy jedynie urządzenia gotowego do pracy, mogącego obsłużyć wymagane wydajności tonerów?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga urządzenia wyposażonego w tonery startowe w każdym kolorze o wydajności minimum 12000 wydruków.

Kierownik Zamawiającego
Irena Łaguna
Dyrektor